

96

16.12.2011

<b>Dodávateľ</b> Eduard Bobák - Drevovýroba Prevádzka: Stropkovská 474 gen. Svobodu 700/25 089 01 SVIDNÍK SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 34237135      DIČ : 1020769915 Č DPH : SK1020769915 Zg - 99/00006/000, Žv. reg.č. 712-2833  <b>Vystavil</b> Bobák Tel. 0905/346628		<b>Faktúra č.</b> <b>56/2011</b>
		Objednávka č. Dodací list č.
		Stredná odborná škola arm. gen. L. Svobodu Bardejovská 715/18 089 01 Svidník
<b>Odberateľ</b> Stredná odborná škola arm. gen. L. Svobodu Bardejovská 715/18 089 01 Svidník  IČO : 00893692      DIČ : 2020791850		Dátum vyhotovenia <b>19.12.2011</b>
		Dát. dod. tov./sl. <b>19.12.2011</b>
		Dátum splatnosti <b>02.01.2012</b>
		Forma úhrady <b>Prevodným príkazom</b>
		Spôsob opravy Dovoz
		Konštantný symbol 0308
		Banka SLSP, a.s.
		Práčka Svidník
		Číslo účtu 0104674448/0900
		SWIFT
		IBAN
		Dod. a plat. podm.

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		výrobu, dodávku a montáž dreveného kancelárskeho nábytku		0,00		0,00	0,00
2		kancelársky stôl, rozmer 145x76x73 cm	20	1,00	ks	229,17	229,17
3		samosiatna kontajnerová skrinka k stolu	20	1,00	ks	103,33	103,33
4		stôlik pod počítač	20	1,00	ks	105,83	105,83
5		knihovníčka, rozmer 125x50x65 cm	20	2,00	ks	123,33	246,67
6		šatníková skriňa vešáková, rozmer 185x50x65 cm	20	1,00	ks	198,33	198,33
7		skriňa polícová, rozmer 185x50x65 cm	20	1,00	ks	190,67	190,67
8		skriňa práčovná, dvierková, rozmer 125x50x65 cm	20	2,00	ks	121,67	243,33
9		skriňa zásuvková, rozmer 125x50x65 cm	20	1,00	ks	187,50	187,50
10		skriňa polícová, rozmer 67x50x65 cm	20	1,00	ks	95,83	95,83
11		skriňa polícová, dvierková, rozmer 67x50x65 cm	20	1,00	ks	101,67	101,67
12		skriňa polícová, rozmer 60x50x60x	20	1,00	ks	91,67	91,67
13		závesná polička	20	2,00	ks	45,00	90,00

Základ pre DPH: 20 %      **1 890,00**  
Základ pre DPH: 10 %

*[Handwritten signature and stamp]*

Celková suma bez DPH:	<b>1 890,00</b>
DPH: 20 %	<b>378,00</b>
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	<b>0,00</b>
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>2 268,00</b>

Podpis a pečiatka